
 

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice – rekonstrukce spalovny nebezpečných odpadů, 
reg. č. CZ.05.01.05/11/22_014/0000337 Projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  
NPK, a.s., Pardubická nemocnice - Chlazený sklad nemocničního odpadu PKN, vestavba budovy č. 42 
(bývalá ČOV) 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 
Režim veřejné zakázky:  podlimitní  
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 
Předmětem zakázky je realizace chlazeného skladu v Pardubické nemocnici ve 2.NP ve stávající budově č. 42 

pro krátkodobé uložení nemocničního odpadu určeného ke spálení. Jedná se o vestavbu za použití 

sendvičových stěnových a stropních panelů. Podlaha bude zateplena. Přístup do skladu bude novými 

vnitřními chladírenskými dveřmi. Prvořadou částí akce je profese chlazení. Část chlazení bude komplexní 

celek zahrnující nejen vlastní technologii chlazení, ale i vestavbu boxu, vnitřní elektroinstalaci, požadovanou 

signalizaci a monitoring. 

Předmět plnění je podrobně specifikován v projektové dokumentaci, která je přílohou č. 2 této výzvy. 

Součástí této výzvy je soupis prací s výkazem výměr, který je přílohou č. 6 této výzvy.  

Požadavky zadavatele na dílo jsou uvedené v závazném návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 3 této 

výzvy. 

S vybraným dodavatelem bude na předmět plnění veřejné zakázky uzavřena smlouva o dílo. 

Veškeré činnosti ve vztahu k předmětu plnění musí být prováděny v souladu s platnými právními předpisy ČR 

a technickými a jinými normami, vztahujícími se na předmět veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru a 

způsobu užití. 

Záruka za jakost 

Záruční podmínky jsou uvedené v závazném návrhu smlouvy o dílo v příloze č. 3 této výzvy. Zadavatel 
požaduje záruku na kvalitu díla, kterou se výslovně rozumí jeho stavební část (např. stavební úpravy, 
elektroinstalace, rozvody ústředního vytápění apod.), v min. v délce 60 měsíců a záruční dobu na ostatní 



 

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice – rekonstrukce spalovny nebezpečných odpadů, 
reg. č. CZ.05.01.05/11/22_014/0000337 Projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

komponenty nezabudované do stavby v min. délce 24 měsíců. Účastník doplní navržené záruční lhůty 
v příloze č. 3 návrh SoD do odst. 12.3. 
 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Cena sjednaná ve smlouvě je 2 985 784,64 bez DPH, včetně DPH 3 612 799,00 Kč  
 

5. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva). 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Pořadové 
číslo 
nabídky  

Název účastníka  Sídlo účastníka  IČO  
Nabídková 
cena v Kč  
bez DPH  

1 MiBer pro dům a zahradu s.r.o. K zámečku 6, Pardubice 530 03 01862669   2 985 784,64 

2 SMOLA KONSTRUKCE s.r.o. Starochuchelská 17/13, 159 Praha  45792119 1 743 517,00 

 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Obchodní firma Sídlo společnosti IČO 

SMOLA KONSTRUKCE s.r.o. Starochuchelská 17/13, 159 Praha  45792119 

 
Účastník SMOLA KONSTRUKCE s.r.o. byl vyloučený ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o. K zámečku 6, Pardubice 530 03 01862669 

 
 
Odůvodnění: 
Způsob hodnocení nabídek 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  Ekonomická výhodnost nabídek byla 
stanovena na základě nejnižší nabídkové ceny. 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak nabídka 
s nejvyšší nabídkovou cenou.  



 

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice – rekonstrukce spalovny nebezpečných odpadů, 
reg. č. CZ.05.01.05/11/22_014/0000337 Projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

 
 
Výsledné pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1 SMOLA KONSTRUKCE s.r.o. 
Starochuchelská 17/13,  
159 Praha  

45792119 1 743 517,00 

2 MiBer pro dům a zahradu s.r.o. 
K zámečku 6,  
Pardubice 530 03 

01862669 2 985 784,64 

 
Po vyřazení nabídky s nejnižší nabídkovou cenou komise posoudila druhou nabídku v pořadí. Nabídka 

účastníka MiBer pro dům a zahradu s.r.o. splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.                

 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

MONTPUR montážní společnost s.r.o. Polní Chrčice 90, 280 02 Polní Chrčice 
 
01862669 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x470c16277290773d:0xad1ebc8aa35af59?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


 

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice – rekonstrukce spalovny nebezpečných odpadů, 
reg. č. CZ.05.01.05/11/22_014/0000337 Projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  


